
 

スクールブログ更新終了のご案内 

 

平素は当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、３月３１日をもちましてブログの新規更新を終了することといた

しました。今後は、新たに Instagramにて当スクールの公式アカウントを開設

し、スクールの情報や技術向上に役立つ動画など、会員の皆さまのスクールラ

イフを盛り上げる情報を配信してまいりますのでご期待ください。公式アカウ

ントに関する情報は準備ができ次第、改めてご案内申しあげます。 

これまでご高覧いただきました皆様に心より御礼申しあげます。今後とも、

当スクールをご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

トップインドアステージ横浜コットンハーバー 

支配人 田頭淳吾 

 


